
                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO 

Trecho 04 
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6
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6

33
-6.025

725.591

33

725.02

11+10.05

Rua Adolfo Mello - 0+230.05725.146

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO



12+0.00
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6

33
-6.453

726.604

33

725.99

12+0.00

Rua Adolfo Mello - 0+240.00725.731

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO



12+0.86
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6

33
-6.415

726.618

33

726.01

12+0.86

Rua Adolfo Mello - 0+240.86725.783

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO



13+0.00
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6

33
-7.422

728.551

33

727.06

13+0.00

Rua Adolfo Mello - 0+260.00726.708

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO



13+10.91
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6

33
-7.875

729.217

33

726.93

13+10.91

Rua Adolfo Mello - 0+270.91726.922

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO
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14+0.00

Rua Adolfo Mello - 0+280.00726.920

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO



14+4.93
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14+4.93

Rua Adolfo Mello - 0+284.93726.851

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO



14+18.94
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726.762

33

726.34

14+18.94

Rua Adolfo Mello - 0+298.94726.520

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO



15+0.00
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15+0.00

Rua Adolfo Mello - 0+300.00726.494

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO
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16+0.00

Rua Adolfo Mello - 0+320.00726.010

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO
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6
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-6.084

726.030

33

725.62

17+0.00

Rua Adolfo Mello - 0+340.00725.526

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO



18+0.00

722

724

726

728

722

724

726

728

0 5 10 15 20 250-5-10-15-20-25

72
4.9

99

1
4.500

724.909

1

5
4.620

725.059

5

6
5.620

725.039

6

33
5.828

724.900

33

1
-4.500

724.909

1

5
-4.620

725.059

5

6
-5.620

725.039

6

33
-5.825

725.243

33

724.98

18+0.00

Rua Adolfo Mello - 0+360.00724.999

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO



19+0.00
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-6.402

725.005

33

724.43

19+0.00

Rua Adolfo Mello - 0+380.00724.184

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO



19+11.22
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33
-6.001

724.009

33

723.52

19+11.22

Rua Adolfo Mello - 0+391.22723.588

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO



20+0.00

720

722

724

726

728

720

722

724

726

728

0 5 10 15 20 250-5-10-15-20-25

72
3.1

36

1
4.500

723.046

1

5
4.620

723.196

5

6
5.620

723.176

6

33
6.189

722.797

33

1
-4.500

723.046

1

5
-4.620

723.196

5

6
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723.176

6

33
-5.712

723.114

33

722.99

20+0.00

Rua Adolfo Mello - 0+400.00723.136

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO



20+1.88
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6

33
-5.676

723.156

33

723.00

20+1.88

Rua Adolfo Mello - 0+401.88723.059

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX

DESCRIÇÃO

ORGÃO DE APROVAÇÃO



20+12.54
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33
-6.296

723.494

33

722.83

20+12.54

Rua Adolfo Mello - 0+412.54722.778

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX
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21+0.00

Rua Adolfo Mello - 0+420.00722.697
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PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.

COTA

PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO FOLHA

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO
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ORGÃO DE APROVAÇÃO
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21+13.27

Rua Adolfo Mello - 0+433.27722.560
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PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.
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PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO DIREITO DIST.

m²

A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =

A.rsm =

A.reat. solo =

m²

m²

m²

m²

m²

m²

A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:
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22+0.00

Rua Adolfo Mello - 0+440.00722.491
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LADO DIREITO DIST.
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A.corte 2ª. explos. =

A.corte 3ª. =

A.corte 2ª. ripper =

A.corte 1ª. =

Cota terreno =
Cota projeto =

A.reat. rachão =
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A.aterro = m²  EMITENTE OBJETO:
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22+16.41

Rua Adolfo Mello - 0+456.41722.231
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LADO DIREITO DIST.
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A.corte 2ª. explos. =
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Cota terreno =
Cota projeto =
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23+0.00

Rua Adolfo Mello - 0+460.00722.151
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23+19.54

Rua Adolfo Mello - 0+479.54721.579
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Cota projeto =
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24+0.00

Rua Adolfo Mello - 0+480.00721.564
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24+0.48

Rua Adolfo Mello - 0+480.48721.549
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PLATAFORMA ACABADA PTO.
LADO ESQUERDO DIST.
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LADO DIREITO DIST.

m²
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NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 XXXXX
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ORGÃO DE APROVAÇÃO
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